
 

 
Управление образования администрации города Шимановска 

 

ПРИКАЗ 

 

 №--  

 

Об итогах  

городского творческого конкурса  

посвященного году семьи в России 

«Семья глазами детей» 

В соответствии с планом работы Управления образования города 

Шимановска, в целях приобщения обучающихся к творческой 

самореализации, в Центре детского творчества с 29 марта по 19 апреля 2024 

года прошел городской творческий конкурс, посвященный году семьи в 

России «Семья глазами детей». На основании решения жюри Конкурса 

приказываю: 

1. Наградить грамотами Управления образования победителей 

конкурса: 

В номинации художественное творчество  

 До 7 лет 

Алтынникову Софию, МОАУ СОШ №4, руководитель Тихоновская С.В. 

Андриящук Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Андреева Г.М., 

Остапенко Н.Т. 

Быкова Дениса, МОАУ СОШ №4, руководитель Андреева Г.М., Остапенко 

Н.Т. 

Войнолович Валерию, МОАУ СОШ №2, руководитель Корниенко Ю.И. 

Гончаренко Максима, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанюк О.А. 

Ионова Дениса, МОАУ СОШ №4, руководитель Черныш Г.Н., Матвеева Г.А. 

Косыреву Елизавету, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., 

Верхотурова Е.В. 

Мумоменко Маргариту, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В., 

Павлова О.Н. 



Норик Егора, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С. 

Нохрину Евгению, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В., Лохачева 

Т.В. 

Пискунова Славу, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В., Павлова 

О.Н. 

Ржанову Валерию, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е. 

Сяксяева Матвея, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т.В. 

Тимкину Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., 

Верхотурова Е.В. 

Чупрова Павла, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В. 

Шакурову Милену, МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г. 

Юренкова Матвея, МАДОУ №8, руководитель Касумова Н.И. 

1 – 4 классы 

Баранову Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Барчук Ульяну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Безъязыкову Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Белоногову Александру, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Войнолович Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А. 

Гарбулину Анастасию, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И. 

Гладкову Маргариту, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Давыденко Мирославу, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Двоеглазову Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Исаева Алексея, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Коровина Михаила, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В. 

Короткову Юлию, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К. 

Лакиза Милану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Липец Ульяну, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К. 

Литвиненко Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Мелошенко Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Мороз Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 



Пустовую Лилию, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Пяткову Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И. 

Сироткину Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А. 

Смирнову Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Уварову Ангелину, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В. 

Филипенко Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Хитцову Аксинию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Яшину Евгению, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А. 

5- 8 классы 

Белянинову Марию, МОАУ СОШ №1, руководитель Козлова Е.А. 

Медведеву Злату, МОАУ СОШ №1, руководитель Золотых Л.А.  

Седых Дарью, МОАУ СОШ №1, руководитель Козлова Е.А. 

Шестовец Алену, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

В номинации фотография 

До 7 лет 

Базылеву Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., 

Ручкина Р.Н. 

Болтнева Мирона, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., Ручкина 

Р.Н. 

Бондарева Анатолия, МАДОУ №8, руководитель Гладышева Ю.Ю. 

Василевскую Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Мещерякова В.А. 

Дементьеву Софью, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., 

Ручкина Р.Н. 

Докучаеву Киру, МОАУ СОШ №4, руководитель Андреева Г.М. 

Елизарова Назара, МАДОУ №16, руководительАрзамасова У.В., Лохачева 

Т.В. 

Исентаева Тагира, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., Ручкина 

Р.Н. 

Крюкова Романа, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., Ручкина 

Р.Н. 



Куклева Тимофея, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В., Лохачева 

Т.В. 

Погорелова Антона, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., 

Ручкина Р.Н. 

Стельмах Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А. 

Шаронову Веронику, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В., 

Лохачева Т.В. 

Эккерт Ульяну, МОАУ СОШ №4, руководитель Мещерякова В.А., Черныш 

Г.Н. 

Яшина Илью, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., Ручкина Р.Н. 

1 – 4 классы 

Абдумаминову Милану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И. 

Беляеву Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

Василевского Гордея, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В. 

Глазкову Маргариту¸ МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Голубева Юрия¸ МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Горковенко Кирилла, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Груздова Ермолая, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Дудукину Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Картомышеву Доминику¸ МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Корниенко Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В. 

Лавринович Вячеслава¸ МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Пябус Екатерину, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Сретинского Тимофея¸ МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А. 

Сретинского Тимофея¸ МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А. 

Толмачеву Анну¸ МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Третьякову Елизавету, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Хандамаева Очира, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

Хилюк Александра, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В. 

Чернова Ивана¸ МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 



5 – 8 классы 

Эккерт Викторию, МОАУ СОШ №2, Алексеева О.С.  

9 – 11 классы 

Калинину Яну, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В. 

Плюснину Алену, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В. 

В номинации Сочинение 

1 – 4 классы 

Белоногову Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А. 

Григорьева Матвея, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

Иванченко Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А. 

Пябус Михаила, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А. 

Сазонова Кирилла, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А. 

Эреп Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В. 

Иванова Дмитрия, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А. 

Гижа Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А. 

Савченко Пахома, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А. 

5 – 8 классы 

Гаврилову Эвелину, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н. 

Ибрагимову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Козлова Е.А. 

Милецкую Юлию, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н. 

Молчанову Веронику, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н. 

Ступину Галину, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н. 

9 – 11 классы 

Редину Александру, МОАУ СОШ №3, руководитель Динькевич Т.Н. 

В номинации декоративно – прикладное творчество 

До 7 лет 

Лакиза Максима, МАДОУ №16, руководитель Лохачева Т.В., Арзамасова 

У.В. 



Мороз Екатерину, МОАУ СОШ №4, руководитель Пустовая Н.М., Ручкина 

Р.Н. 

1 – 4 классы 

Белявского Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А. 

Бояркина Никиту, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В. 

Галееву Викторию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И. 

Жиганова Семена, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К. 

Казакову Любовь, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И. 

Парамзину Амелию, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А. 

В номинации мультимедиа 

До 7 лет 

Воронкову Ульяну, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В. 

Конищеву Дарью, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В. 

Толстокулакову Юлию, МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В. 

Черникова Тимофея, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В. 

Черникову Софию, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А. 

1 – 4 классы 

Беляеву Маргариту, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К. 

Давыденко Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А. 

Казанбаеву Аделину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А. В.  

Чакина Ярослава, МОАУ СОШ № 4, руководитель Мазняк И.А. 

Щербина Семёна, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А. 

5 – 8 классы 

Казанбаеву Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Араджиони О. И. 

Чакина Артемия, МОАУ СОШ № 4, руководитель Араджиони О.И. 

9 – 11 классы 

Смирнова Евгения, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В. 

Карташова Константина, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В. 

2. Выдать сертификат участника: 



Арслановой Хадидже, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т.В. 

Батура Артему, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е. 

Бондареву Льву, МАДОУ №8, руководитель Касумова Н.И. 

Вамбольд Богдану, МОАУ СОШ №4, руководитель Черныш Г.Н., Матвеева 

Н.А. 

Веретенникову Тимофею, МАДОУ №8, руководитель Касумова Н.И. 

Вяткиной Варваре, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т.В. 

Гончаренко Альбине, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Дан Степану, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А. 

Ермакову Игнату, МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А. 

Журавлеву Кириллу, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Забелину Руслану, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

Зуевой Евгении, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., Ручкина 

Р.Н. 

Калюжной Ксении, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В., Павлова 

О.Н.  

Кобзевой Марии, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Красильнивой Карине, МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.В. 

Липец Ульяне, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Михалеву Дмитрию, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., 

Ручкина Р.Н. 

Орищенко Степану, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Павловой Дарье, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е. 

Павловой Дарье, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Печерица Захару, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А. 

Пироженко Анне, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В. 

Плюсниной Александре 

Проскуриной Виктории, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В. 

Стекуновой Софии, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М., 

Ручкина Р.Н. 



Терехиной Еве, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т.В. 

Туезову Сергею, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В. 

Чебаникэ Артему, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В. 

Шараповой Полине, МОАУ СОШ №4, руководитель Тихоновская С.В. 

Шафикову Никиту, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А. 

Шишло Алине, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н. 

Яковлеву Глебу, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В. 

Ященко Екатерине, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И. 

 

 

 

 

 

    


